
Mūsdienu mācības,  
kas attiecas uz brīvības karogu
„Mūsu Dieva piemiņai”

Elders Nīls L. Andersens, Divpadsmit apustuļu kvoruma loceklis, mācīja:

Uz Zemes vēl ir daudz cilvēku, kuri maz ko zina par Jēzu Kristu, un dažās pasaules vietās, 
kur gadsimtu garumā ticis sludināts Viņa vārds, ticība Jēzum Kristum iet mazumā. . . .

Kamēr pasaule runā aizvien mazāk par Jēzu Kristu, būsim tie, kas runā par Viņu vairāk! Kad 
tiks atklāta mūsu kā Viņa mācekļu patiesā būtība, daudzi apkārtējie cilvēki tiks sagatavoti, lai 
mūs uzklausītu. (Nīls L. Andersens, „Mēs runājam par Kristu” (vispārējās konferences runa), 
Liahona, 2020. g. nov., 88., 90. lpp.)

„Mūsu reliģijas . . . piemiņai”

Prezidents Dalins H. Oukss no Augstākā prezidija mācīja:

Ja kādu iemeslu dēļ mēs vairs nenovērtējam savu baznīcu, mēs apdraudam savu personīgo 
garīgo dzīvi, un, kad ievērojams cilvēku skaits nošķiras no Dieva, mūsu tautas saņem mazāk 
Viņa svētību.

Baznīcas apmeklējums un līdzdalība tajā mums palīdz kļūt par labākiem cilvēkiem un 
labāk ietekmēt citu cilvēku dzīvi. Baznīcā mums māca, kā pielietot reliģiskus principus. Mēs 
mācāmies cits no cita. . . .

. . . Es lūdzu, kaut mēs visi būtu nelokāmi šajās Baznīcas pieredzēs, meklējot mūžīgo dzīvi, kas ir lielākā no 
visām Dieva dāvanām. (Dalins H. Oukss, „Vajadzība pēc baznīcas” (vispārējās konferences runa), Liahona, 
2021. g. nov., 24., 26. lpp.)

„Mūsu brīvības . . . piemiņai”

Elders Ronalds A. Rasbands no Divpadsmit apustuļu kvoruma mācīja:

Kas ir reliģiskā brīvība?

Tā ir pielūgsmes brīvība visos tās veidos: pulcēšanās brīvība, vārda brīvība, brīvība rīkoties 
saskaņā ar personīgo pārliecību un brīvība atļaut citiem darīt to pašu. Reliģiskā brīvība ļauj 
mums katram pašam izlemt, kam mēs ticam, kā dzīvojam un rīkojamies saskaņā ar savu 
ticību un to, ko Dievs no mums sagaida. . . .

Es aicinu jūs aizstāvēt reliģisko brīvību. Tā ir Dieva dotā rīcības brīvības principa izpausme.

Reliģiskā brīvība rada līdzsvaru konkurējošo filozofiju vidū. Labums, ko sniedz reliģija, tās sasniedzamība 
un ikdienas mīlestības darbi, uz ko tā iedvesmo, tikai vairojas, ja mēs aizsargājam brīvību — paust mūsu 
ticības pamatprincipus un rīkoties saskaņā ar tiem. (Ronalds A. Rasbands „Izdziedināt pasauli” (vispārējās 
konferences runa), Liahona, 2022. g. maijs, 91., 93. lpp.)



© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

„Mūsu miera . . . piemiņai”

Elders Džefrijs R. Holands no Divpadsmit apustuļu kvoruma mācīja:

Ikviena ievainojuma Dziedinātājs — Tas, kurš atlīdzina par katru pārestību, — lūdz, lai mēs 
strādātu kopā ar Viņu, pildot šo grūto uzdevumu un kļūstot par miera nesējiem pasaulē, kas 
nevar rast mieru nekādā citā veidā. . . .

. . . Mani mīļotie draugi, es lūdzu, lai, īstenojot mūsu visu samierinošo kalpošanu, jūs kļūtu 
par miera nesējiem, kas ir iemīļojuši mieru, tiecas pēc miera, rada mieru un lolo mieru. Es 
izsaku šo aicinājumu Miera valdnieka Vārdā. (Džefrijs R. Holands, „Samierinošā kalpošana” 

(vispārējās konferences runa), Liahona, 2018. g. nov., 79. lpp.)

„Mūsu [ģimeņu] . . . piemiņai”

Māsa Bonija L. Oskarsone, kādreizējā Jauno sieviešu vispārējā prezidente, ir mācījusi:

Ikviens, neatkarīgi no ģimenes stāvokļa vai bērnu skaita, var būt Tā Kunga ieceres, kas 
aprakstīta vēstījumā par ģimeni, aizstāvis. Ja tā ir Tā Kunga iecere, tai vajadzētu būt arī mūsu 
iecerei! . . .

. . . Palīdzēsim celt Dieva valstību, nelokāmi stāvot un aizstāvot laulību, vecāku lomu un 
mājas. Tam Kungam ir nepieciešams, lai mēs būtu drosmīgas, stingras un nelokāmas 
cīnītājas, kas aizstāvēs Viņa ieceri un mācīs Viņa patiesās mācības nākamajām paaudzēm. 

(Bonija L. Oskarsone, „Ģimenes vēstījuma aizstāves” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2015. g. maijs, 
15., 17. lpp.)

PD60013873_153_332- teacher_handout- 1


